СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.06.2013	     с. Сусанино	№ 203

О назначении даты выборов
депутатов Совета депутатов
Сусанинского сельского по-
селения Ульчского муници-
пального района Хабаровского
края

     В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 149-ФЗ «О внесении изменений в статьи 8 и 82 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11 Избирательного кодекса Хабаровского края и ст.8 Устава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Назначить день проведения выборов депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на 8 сентября 2013 года.
     2Утвердить сметы расходов избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района 8 сентября 2013 года из средств бюджета Сусанинского сельского поселения в сумме: 75000 (семьдесят пять) тысяч рублей.
     2.Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене «Сусанинский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
     3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                         Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                        М.Н. Хлопова
                                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                                               решением  Совета
                                                                                     депутатов Сусанинского
                                                                               сельского поселения
                                                                               от 19.06.2013 № 203

СМЕТА
расходов муниципальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края,  депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

Число членов муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:                                                                                                 6 человек
В том числе: работающих на постоянной основе:                             - человек
- работающих с временным отрывом от основной работы:             6 человек

1.Оплата труда за подготовку и проведение выборов:
(с 19 июня 2013 года)
Июнь:  председатель 100%   8 дней х 1 ч.  = 8 ч. х 53-28 = 426-24
             зам. пред.        90%   8 дней х1,5 ч. = 12 ч. х 47-95 = 575-40
             секретарь         80%   8 дней х 1,5 ч. = 12 ч. х 42-62 = 511-44
Июль:  председатель 100%   5 дней х 1 ч.  = 5 ч. х 53-28 = 266-40
             зам. пред.        90%   5 дней х1,5 ч. = 7,5 ч. х 47-95 = 359-63
             и. о. пред.       100% 18 дней х 1.5 ч.= 27 ч. х 53-28 = 1438-56
             секретарь         80%  23 дня х 1,5 ч. = 34,5 ч. х 42-62 = 1470-39
Август:  председатель 100% 22 дней х 1 ч.  = 22 ч. х 53-28 = 1172-16
             зам. пред.        90%   22 дней х1,5 ч. = 33 ч. х 47-95 = 1582-35
             секретарь         80%   22 дней х 1,5 ч. = 33 ч. х 42-62 = 1406-46
Сентябрь: председатель 100%   5 дней х 1 ч.  = 5 ч. х 53-28 = 266-40
             зам. пред.        90%   5 дней х1,5 ч. = 7,5 ч. х 47-95 = 359-63
             секретарь         80%  5 дней х 1,5 ч. = 7,5 ч. х 42-62 = 319-65
ИТОГО:                                                                                        10154-71

2.Дежурство в выходные и праздничные дни:
1). по 09.07.
6 дней х 4 часа = 24 часа х 2 = 48 часов х 53-28 = 2557.44
2). с 13.07. по 07.09.
17 дней х 3 часа = 51 час х 2 = 102 часа х 53-28 =  5434-56
ИТОГО:                                                                                        7992-00

3. Заседания комиссии:
6 заседаний по 2 часа = 18 часов
             председатель 100%    18 ч. х 53-28 = 959-04
             зам. пред.        90%    18 ч. х 47-95 = 863-10
             секретарь        80%    18 ч. х 42-62 = 767-16
             члены ком.     70%   18 ч. х 37-30 = 671-40 х 3 = 2014-20
ИТОГО:                                                                                        4603-50

4.Работа в день выборов:

             председатель 100%    14  ч. х 53-28 х 2 = 1491-84
             зам. пред.        90%    14 ч. х 47-95 х 2 = 1342-26
             секретарь        80%    14 ч. х 42-62 х 2 = 1193-36
             члены ком.     70%   10 ч. х 37-30 = 373-00 х 3 х 2 = 2238-00
ИТОГО:                                                                                        6265-46

5. Оплата питания в день голосования:

6 человек х 270-00 = 1620-00

6.Канцелярские товары:

1.Бумага, ручки, папки, скотч, файлы, папки с файлами             2500-00

7. Изготовление печатной продукции:

1.Бюллетени, удостоверения, плакаты                                          3000-00

8.Транспортные расходы

1.Поездка в с. Богородское                                                            1000-00

ВСЕГО по муниципальной комиссии:                                         35515-67

                                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                                               решением  Совета
                                                                                     депутатов Сусанинского
                                                                               сельского поселения
                                                                               от 19.06.2013 № 203

СМЕТА  РАСХОДОВ
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714 (с. Сусанино), на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, 08 сентября 2013.
											7 человек
1. Заработная плата председателя комиссии:
10 дней по 2.5 часа = 25 час. х 53-28 = 1332-00

2. Дежурство в выходные дни:
2 дня по 4 часа = 8 час. х (53-28 х 2)= 852-48

3. Заседание комиссии ( работа членов комиссии перед днем выборов):
Ставка на 1 члена: 5 час. х (53-28 х 2)= 532-80
	        7 человек х 532-80 = 3729-60
И т о г о :				   4262-40

4. Работа на досрочных выборах:
2 чел. Х  4 час. = 8 чел./час. х (53-28 х 2) = 852-48

5. Работа в день выборов:
Председатель 100%	14 час. х (53-28 х 2)= 1491-84
Зам. председателя,
Секретарь	     90%	2 чел. Х 14 час. = 28  х (47-95 х 2) =2685-20
Члены комиссии	           4 чел. Х 14 час. = 56 х (42-92 х 2) = 4807-04
И т о г о:				     8984-08

6. Питание в день выборов:
7 человек х 255 руб. = 1785-00

7. Транспортные расходы:  2000-00

8. Канцелярские товары: 700-00

В С Е Г О:  (20 768-44)	20 800

[bookmark: _GoBack]

                                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                                               решением  Совета
                                                                                     депутатов Сусанинского
                                                                               сельского поселения
                                                                               от 19.06.2013 № 203

СМЕТА  РАСХОДОВ
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 713 (с. Аннинские Минеральные Воды), на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, 08 сентября 2013.
5 человек
1. Заработная плата председателя комиссии:
10 ней по 2.5 часа = 25 час. х 53-28 = 1332-00

2.  Дежурство в выходные дни:
2 дня по 4 часа = 8 час. х (53-28 х 2)= 852-48

3.Заседание комиссии ( работа членов комиссии перед днем выборов):
Ставка на 1 члена: 3 час. х (53-28 х 2)= 532-80
	        5 человек х 319-68 = 1598-40
И т о г о :				   2131-20

4.Работа в день выборов:
Председатель 100%	14 час. х (53-28 х 2)= 1491-84
Зам. председателя,
Секретарь	     90%	2 чел. Х 14 час. = 28  х (47-95 х 2) =2685-20
Члены комиссии	           2 чел. Х 14 час. = 28 х (42-92 х 2) = 2403-52
И т о г о:				     6580-56

5.Питание в день выборов:
5 человек х 255 руб. = 1275-00

9. Транспортные расходы:  1000-00

10. Канцелярские товары: 500-00

В С Е Г О:  (13 671-24)	13 700